680014003014-2021-00702-00 

Se procede a realizar la respectiva liquidación de costas, así: 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA: 

CONCEPTO VALOR 

AGENCIAS EN DERECHO   $200.000 

ENVÍO DE NOTIFICACIONES $38.700 

TOTAL COSTAS $ 238.700 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS PESOS M/CTE. ($238.700). Bucaramanga, 09 de agosto de 2023. 

SANDRA MILENA DÍAZ LIZARAZO 

Secretaria 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

Bucaramanga, nueve (09) de agosto de dos mil veintitrés (2023). 

Visto el anterior informe y verificada su veracidad, de conformidad con lo

[...]

2021, se procede a realizar la respectiva liquidación de costas adicionales, causadas con 

posterioridad, así: 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA: 

CONCEPTO VALOR 

HONORARIOS AUXILIAR DE LA JUSTICIA - SECUESTRE   $250.000 

TOTAL COSTAS $250.000 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS ADICIONALES SON: DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS M/CTE. ($250.000). Bucaramanga, 09 de agosto de 2023. 

SANDRA MILENA DÍAZ LIZARAZO 

Secretaria 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

Bucaramanga, nueve (09) de agosto de dos mil veintitrés (2023). 

Visto el anterior informe y verificada su veracidad, de conformidad con lo dispuesto